Abhanc Cur somptum fuit p[ro] domag p[er] Quod Willus jura dultomar deus hujus manus unq obijt seizit  
de et in vid Medmagio et dua p[ar]te virgat tres adunde sportan jaton et existon in dampis et p[ri]nt de daldrot p[er] unq x  
in tenuit p[er] Willi dill tunc p[er]tin infra manod p[er] tunc p[er] rotulod dnd hujus manus et q. Ritus dill et x  
frator p[er] Willi dill et p[ro]p[er] horos ad p[er]missa p[er] tunc p[er]tin idm cont[ra] manod Et modo ad istam eandem  
dnd venit in p[ro]p[er] p[er]son sua p[er] Ritus dill et humilit[er] potit gram dnd manod p[er] q. admitterot denton ad  
p[er]missa p[er] tunc p[er]tin dui p[er] Rito dill (bit in dnd p[er]sent) duns p[er] p[ro] dultum sun p[er] tunc p[er]sent ei inde  
Seizam p[er]virgam Hend et dunt p[er]missa p[er] tunc p[er]tin p[er] fat Rito dill dnd et assigni suis in forma  
p[er] de dno p[er] ad voluntat dnd idm cont[ra] manod p[er] dnd dnd uide annuatim dno annuatl reddidit x  
triid solidi et quatuor denar et facit oia ad servit inde p[ri]m[us] debet et de jure tunc p[er]sent et dat duo p[er]  
tres solidi et quatuor denar et admissus est inde deus et fecit duo fidelitat suam p[er].

Et postea ad istam eandem dnd vend in p[ro]p[er] p[er]son sua p[er] Ritus dill dultomar deus hujus manus et in x  
apta dnd surrend[er]e in manus dnd manod p[er] p[er] manus dultom p[er] p[er]virgam tertiam p[ar]tem virgat terre contineu  
p[er] Estimatou duodetm atras plus voluminis unu[er]u[m] ni tenuit sive occupatou Willi Goodman jaton et existon  
in dampis et p[ri]nt de daldrot tunc p[er]tin infra manod p[er] p[ro]tessit dnd rotulod dnd hujus manus dnd dnd  
Rito dill et virgam Wattson Bradshaw de Northingham in dnd Northton gow dnd et assignator suod in p[ro]p[er] x  
idm cont[ra] manod p[er] Et modo ad istam eandem dnd vend in p[ro]p[er] p[er]son sua p[er] Wattson Bradshaw et humilit[er] potit  
gram dnd manod p[er] q. admitterot denton ad p[er]missa p[er] tunc p[er]tin dui p[er] Wattson Bradshaw (bit in dnd x  
p[er]sent) duns p[er] p[ro] dultum sun p[er] tunc p[er]sent ei inde Seizam p[er]virgam Hend et dunt p[er]missa p[er]  
tunc p[er]tin sibi dnd et assigni suis in forma p[er] de dno p[er] ad voluntat dnd idm cont[ra] manod p[er] dnd dnd  
uide annuatim dno annuatl reddidit triid solidi et facit oia ad servit inde p[ri]m[us] debet et de jure tunc p[er]sent  
et dat duo p[er] tres solidi et admissus est inde deus et fecit duo fidelitat suam p[er].

Abhanc Cur somptum fuit p[ro] domag p[er] Quod Willus dill jura dultomar deus hujus manus unq obijt seizit  
obijt seizit de et in tota illa potia vel p[ar]te terre prati vel pastur[is] voc pagos Warffe contineu p[er] Estimatou vid  
atram plus vel minus abuttan sup dno in daldrot tunc p[er]tin infra manod p[er] tunc p[er] rotulod dnd x  
hujus manus et q. Ritus dill et frator p[er] Willi dill et p[ro]p[er] horos ad p[er]missa p[er] tunc p[er]tin idm cont[ra] manod  
et usson manod Et modo ad istam eandem dnd venit in p[ro]p[er] p[er]son sua p[er] Ritus dill et humilit[er] potit gram dnd  
manod p[er] q. admitterot denton ad p[er]missa p[er] tunc p[er]tin dui p[er] Rito dill (bit in dnd p[er]sent) duns p[er] p[ro]  
dultum sun p[er] tunc p[er]sent ei inde Seizam p[er]virgam Hend et dunt p[er]missa p[er] tunc p[er]tin p[er] fat Rito x  
dill dnd et assigni suis in forma p[er] de dno p[er] ad voluntat dnd idm cont[ra] manod p[er] dnd dnd uide  
uide annuatim dno annuatl reddidit triid solidi et sex denar et facit oia ad servit inde p[ri]m[us] debet et de x  
juro tunc p[er]sent et dat duo p[er] triid solidi et sex denar et admissus est inde deus et fecit duo fidelitat suam p[er].

juris consuetudinis et dat duo p fym vii solidos et sex denarii admissus est inde denarius et fecit duo fidei suam etc.

Radm  
Bradshaw

**Et postea** ad istam eandem Curiam venit in ppe pson sua p<sup>r</sup> Ricus Will Custoniar de uis hujus Maner et in agra sua Surreddis in manibus domini Maner p<sup>r</sup> pmanus Soulli p<sup>r</sup> p virgam totam illam partem vel partem terre p<sup>r</sup> ali vel pasturam hoc Jacos Marzhe continetur p<sup>r</sup> estimatorem videlicet atram (plus vel minus) abutitur suscipiunt in datocott cum p<sup>r</sup>tu infra Maner p<sup>r</sup> **Et postea** Ricus Will Wattson Bradshaw de Forbingham in eodem Northton gentem Surreddis et assignator suorum in ppe pson Ricus Will Wattson Bradshaw et humiliter petit gratiam dno Maner p<sup>r</sup> q<sup>r</sup> admitteret eundem ad p<sup>r</sup>missa p<sup>r</sup> cum p<sup>r</sup>tu sui p<sup>r</sup> Ricus Will Wattson Bradshaw (sic in Curia p<sup>r</sup>sent) dno p<sup>r</sup> p<sup>r</sup> Soullum suum p<sup>r</sup> concessit ei inde seizam p<sup>r</sup> virgam henc et tenent p<sup>r</sup>missa p<sup>r</sup> cum p<sup>r</sup>tu sibi Surreddis et assignat suis in forma p<sup>r</sup> de duo p<sup>r</sup> ad voluntatem dno dno Maner p<sup>r</sup> reddens inde annuatim duo annuatim reddidit vii solidos et sex denarii et faciens oia ad seruitur inde prius debet et de iure consuetudinis et dat duo p fym vii solidos et sex denarii et admissus est inde denarius et fecit duo fidei suam etc.

Reddij: 4  
Fym: 1: 6  
Ricus Will  
et Surreddis  
fratris suis

**Et hanc Curiam** conuenerunt p<sup>r</sup> Somag p<sup>r</sup> Quod Willus Will junior Custoniar de uis hujus Maner cum obiit seizit de et in vii clauso de prati vel pasturam in quodam loco ibi hoc Suelson unguilli Chapman cum p<sup>r</sup>tu infra Maner p<sup>r</sup> tunc p<sup>r</sup> hoc Rotulor Curie hujus Maner et q<sup>r</sup> Ricus Will est frater p<sup>r</sup> Willi Will et p<sup>r</sup> heres ad p<sup>r</sup>missa p<sup>r</sup> cum p<sup>r</sup>tu dno dno Maner et modo ad istam eandem Curiam venit in ppe pson sua p<sup>r</sup> Ricus Will et humiliter petit gratiam dno Maner p<sup>r</sup> q<sup>r</sup> admitteret eundem ad p<sup>r</sup>missa p<sup>r</sup> cum p<sup>r</sup>tu sui p<sup>r</sup> Ricus Will (sic in Curia p<sup>r</sup>sent) dno p<sup>r</sup> p<sup>r</sup> Soullum suum p<sup>r</sup> concessit ei inde seizam p<sup>r</sup> virgam henc et tenent p<sup>r</sup>missa p<sup>r</sup> cum p<sup>r</sup>tu p<sup>r</sup> Ricus Will Surreddis et assignat suis in forma p<sup>r</sup> de duo p<sup>r</sup> ad voluntatem dno dno Maner p<sup>r</sup> reddens inde annuatim duo annuatim reddidit vii denarij et faciens oia ad seruitur inde prius debet et de iure consuetudinis et dat duo p fym vii solidos et sex denarii et admissus est inde denarius et fecit duo fidei suam etc.

Reddij: 4  
Fym: 1: 6  
Joni

**Et hanc Curiam** conuenerunt p<sup>r</sup> Somag p<sup>r</sup> Quod Willus Will junior Custoniar de uis hujus Maner cum obiit seizit de et in vii messuagio et tria pte virgat<sup>r</sup> ad inde spectant jacob et episcopus in dampnis et p<sup>r</sup> p<sup>r</sup> de datocott p<sup>r</sup> cum p<sup>r</sup>tu infra Maner p<sup>r</sup> tunc p<sup>r</sup> hoc Rotulor Curie hujus Maner et q<sup>r</sup> Ricus Will est frater p<sup>r</sup> Willi Will et p<sup>r</sup> heres ad p<sup>r</sup>missa p<sup>r</sup> cum p<sup>r</sup>tu dno dno Maner et modo ad istam eandem Curiam venit in ppe pson sua p<sup>r</sup> Ricus Will et humiliter petit gratiam dno Maner p<sup>r</sup> q<sup>r</sup> admitteret eundem ad p<sup>r</sup>missa p<sup>r</sup> cum p<sup>r</sup>tu sui p<sup>r</sup> Ricus Will (sic in Curia p<sup>r</sup>sent) dno p<sup>r</sup> p<sup>r</sup> Soullum suum p<sup>r</sup> concessit ei inde seizam p<sup>r</sup> virgam henc et tenent p<sup>r</sup>missa p<sup>r</sup> cum p<sup>r</sup>tu p<sup>r</sup> Ricus Will Surreddis et assignat suis in forma p<sup>r</sup> de duo p<sup>r</sup> ad voluntatem dno dno Maner p<sup>r</sup> reddens inde annuatim duo annuatim reddidit trii solidos et quatuor denarii et faciens oia ad seruitur inde prius debet et de iure consuetudinis et dat duo p fym vii solidos et quatuor denarii et admissus est inde denarius et fecit duo fidei suam etc.

Reddij: 4  
Fym: 1: 6

The third part of a yard land sold out of this to Wattson Bradshaw gent at the Rent of Three Shillings and the Rent remaining on this copy is four pence

Joni

**Et hanc Curiam** conuenerunt p<sup>r</sup> Somag p<sup>r</sup> Quod Willus Will junior Custoniar de uis hujus Maner cum obiit seizit de et in vii clauso jacob in quodam loco hoc Suelson Austriam tota illa dimid pte virgat<sup>r</sup> terre dicit<sup>r</sup> de p<sup>r</sup> p<sup>r</sup> de datocott p<sup>r</sup> cum p<sup>r</sup>tu infra Maner p<sup>r</sup> tunc p<sup>r</sup> hoc Rotulor Curie hujus Maner et q<sup>r</sup> Ricus Will est frater p<sup>r</sup> Willi Will et p<sup>r</sup> heres ad p<sup>r</sup>missa p<sup>r</sup> cum p<sup>r</sup>tu dno dno Maner et modo ad istam eandem Curiam venit in ppe pson sua p<sup>r</sup> Ricus Will et humiliter petit gratiam dno Maner p<sup>r</sup> q<sup>r</sup> admitteret eundem ad p<sup>r</sup>missa p<sup>r</sup> cum p<sup>r</sup>tu sui p<sup>r</sup> Ricus Will (sic in Curia p<sup>r</sup>sent) dno p<sup>r</sup> p<sup>r</sup> Soullum suum p<sup>r</sup> concessit ei inde seizam p<sup>r</sup> virgam henc et tenent p<sup>r</sup>missa p<sup>r</sup> cum p<sup>r</sup>tu p<sup>r</sup> Ricus Will Surreddis et assignat suis in forma p<sup>r</sup> de duo p<sup>r</sup> ad voluntatem dno dno Maner p<sup>r</sup> reddens inde annuatim duo annuatim reddidit quinq<sup>r</sup> solidos et faciens oia ad seruitur inde prius debet et de iure consuetudinis et dat duo p fym quinq<sup>r</sup> solidos et admissus est inde denarius et fecit duo fidei suam etc.

Reddij: 4  
Fym: 1: 6

One Quarter of a yard land sold out of this copy to Samuel Strokes at the Rent of two Shillings and nine pence and the Rent remaining two Shillings and three pence

**Ad hanc Curiam** secunda proclamatio publici facti fuit in agra Curie Quod Thomas Sabberfoild filius natu minimus Ricus Sabberfoild gentem fuit p<sup>r</sup> heres dno dno Maner ad vii capitulum messuagium situat in datocott cum oibz p<sup>r</sup> p<sup>r</sup> domibz horribz stabulis pomar<sup>r</sup> e garden ad inde spectant aut cum illo visitat vel gavit cum p<sup>r</sup>tu infra Maner p<sup>r</sup> tunc p<sup>r</sup> hoc Rotulor Curie hujus Maner in ppe pson sua vel p<sup>r</sup> Attorn suum concessit ad Curiam admitti de uis ad x

tenet qd dicitur hunc tenent maner in ppe psona sua vel p aliorum sum totum ppet ad dno comiti de ...

permissa p d cum pnd vel p indefinide Dow Maner p d permissa p d cum pnd in maner suis capet studiont qndm  
Maner. Sed ipse p d Thomas Dabberfeld non veniebat sed d. fall. fecit  
Ex: y. J. H. Blackwell  
Dowell Lud itan

**William de Siddington cum se et Cur Baronem**  
**Salbecot in Com. Nott.** De Bingham Dow Maner p d ibi tenet apud Siddington p d infra Maner p d p d d d d

Memor die quine decimo quinto die Aprilis Anno Rudi Dni ure clms dei gra Magnae Britannie Francie & Hibnie Regni fidei defensor p novo clmoq dno 1710: coram Thoma Ward p Joes Goodman qib is  
Partibz ejusdem Maner e Sectate dno p Maner p d p Jostuan Blackwell gen Dowell dno dno

Homag p  
Dno dno gen  
Zacharias Ward  
Willis Allen  
Jus

Clemens Pitters  
Samuel Stokes  
Francis Will  
Robert Delwell  
Jus

Wesley Allen  
Joes Farratt  
Thomas Bull  
Walter Skelton  
Jus

Dimis Maner tenet in maner ...

and Trustees shall be inuited to sell or dispose of all or any part of my said freehold or copyhold messuages lands  
Tenements or hereditaments then I doo hereby give full power & authority to them & the survivors of them to sell and  
dispose of all or any part of my said freehold estate or copyhold messuages or lands for the best price that can be  
gotten for the same and the money arising by such sale in the first place to be applyed towards the paying and  
satisfying of all such my just debts as my personall estate directed to be sold shall fall short to pay & satisfy and the remainder  
of the money to be raised by such sale to be payed out on security at Interest as my said Trustees or the survivors of them  
shall thinke convenient & the Interest and profit thereof arising from time to time shall be applyed & paid in  
such manner as the rents & profits of my said lands are herein before directed to be paid in case no such sale had  
been made And the remaining principall money shall be paid and applyed for my said childrens portions in  
such manner and proportion as my lands are directed to be applyed in case no such sale had been made as  
aforesaid Et postea ad istam causam fuerunt presentati Samuel Woodcock genit. Eliza & abberfoild videlicet Maria & Samuel  
Woodcock spinator per Petrum Browne & Johem Browne Attorn suos legitime constitut. Et licet in Curia present. et  
linmillina present. suam Dno Hancij per deliberat. petier. grad. Dno Hancij per q. ipse per Samuel Woodcock &  
Eliza & abberfoild & Maria Woodcock admitterent. Contro. ad permiss. per curiam eis daret. et assign. suis sicut per  
ult. voluntat. et testament. per Dni & abberfoild. Quibus quidem Samuel Woodcock Eliza & abberfoild & Maria  
Woodcock per per. Petrum Browne & Johem Browne Attorn suos per litteras legitime constitut. et licet in Curia present.  
ut supradict. Dicit per ex spial. grad. per favore suo per sonellum suum per contessit. per Samuel Woodcock Eliza &  
& abberfoild & Maria Woodcock per miss. per curiam Henric & Henric per miss. per curiam per fact. &  
Samuel Woodcock Eliza & abberfoild & Maria Woodcock daret. et assign. suis de bono per ad voluntat.  
Dno sicut. Cont. Hancij per reddunt inde annuatim Dno annuatim reddunt unum solidum & novem denar. Et faciunt  
oia ad servit. inde primus debet. et de jure consuet. Et dant Dno per ffine unum solidum & novem denar. Et ad miss. suis  
inde contro. per per. Petrum Browne & Johem Attorn suos ut dicit. sed fidelitat. respectuat. per absent. &

R. 11. p. 11.  
ff. 1. 11.

Et postea ad istam causam fuerunt presentati Samuel Woodcock genit. Eliza & abberfoild videlicet Maria & Samuel Woodcock spinator per Petrum Browne & Johem Browne Attorn suos legitime constitut. Et licet in Curia present. et linmillina present. suam Dno Hancij per deliberat. petier. grad. Dno Hancij per q. ipse per Samuel Woodcock & Eliza & abberfoild & Maria Woodcock admitterent. Contro. ad permiss. per curiam eis daret. et assign. suis sicut per ult. voluntat. et testament. per Dni & abberfoild. Quibus quidem Samuel Woodcock Eliza & abberfoild & Maria Woodcock per per. Petrum Browne & Johem Browne Attorn suos per litteras legitime constitut. et licet in Curia present. ut supradict. Dicit per ex spial. grad. per favore suo per sonellum suum per contessit. per Samuel Woodcock Eliza & abberfoild & Maria Woodcock per miss. per curiam Henric & Henric per miss. per curiam per fact. & Samuel Woodcock Eliza & abberfoild & Maria Woodcock daret. et assign. suis de bono per ad voluntat. Dno sicut. Cont. Hancij per reddunt inde annuatim Dno annuatim reddunt unum solidum & novem denar. Et faciunt oia ad servit. inde primus debet. et de jure consuet. Et dant Dno per ffine unum solidum & novem denar. Et ad miss. suis inde contro. per per. Petrum Browne & Johem Attorn suos ut dicit. sed fidelitat. respectuat. per absent. &

... de Centob p p d ... Brown p ... sed fidelitatem et oportunitate p p absent p p

Dabryson  
Woodroffe

**RODOLPHUS III** Comptum fuit q. ad ...  
Ita abinde p Objournament totumat vsq septimud die April tunc p sequen ...  
tunc in Customar Tenens ...  
Dond Manor p p manus ...  
Virgat Bre eidem ptinens ...  
Bre in Campis de ...  
Margarette Woodroffe ...

**RESERVES ET RESUM**

Statibz q. ipse p d ...  
ad istam eandem ...  
quinto die Octobris Anno Domini 1708 ...

**Whereas**

I am seized of certain copyhold lands  
in the County of Rutland which I have surrendered to the use of my Will Now I do by this my will give and  
devise my freehold and all my said copyhold messuages lands Tenements and Hereditaments unto my loving  
Brother Mr. Samuel Woodroffe my loving wife Elizabeth Dabberfeild and to my loving Sister Mrs. Mary  
Woodroffe their Heirs and assigns for ever upon the Trusts hereinafter mentioned and expressed (that is to say) upon  
Trust that the Rents Issues and profits of the same shall be from time to time paid unto my said wife to be disposed of  
by her for the Maintenance and Education of herself and Children in such proportion and manner as she shall from  
time to time think fit regard being had to their respective Ages But my Will is that my wife shall have Sixty pounds a  
year out of the Rents and profits of my said Estate that of all Deductions for her Maintenance during her life and my  
further Will is that if any my Children shall happen to marry with the consent of their said Mother if living that then  
my said wife and Trustees or the Survivor of them shall make a Computation of my real Estate as near as they can  
compute the same which Computation shall be binding to all parties and shall satisfy pay one equal part thereof without